
 

         

 

 

 

 

 
П Р И К А З 

 

от «01» сентября  2024г.    

 

№ 237 

О создании психолого - 

педагогического консилиума 

 

В целях подготовки рекомендаций по оказанию несовершеннолетним с 

ограниченными возможностями здоровья и (или) отклонениями в поведении психолого-

медико-педагогической помощи и организации дальнейшего обучения и воспитания 

несовершеннолетних, руководствуясь «Положением о территориальной психолого- 

медико-педагогической комиссии», утвержденным приказом Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска от 21.08.2015 года № 494, пположением об 

Комитете образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением 

Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023г. № 46/344, на основании  

распоряжения  Министерства Просвящения РФ от 09.09.2019г. №Р-93 «Об утверждении 

примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации»,- 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать на 2023-2024 учебный год работу психолого-педагогического 

консилиума (ШППк).  

 

2.     Определить состав психолого-педагогического консилиума: 

1)   Ермакова Наталья Сергеевна – методист (председатель консилиума); 

2)   Анучина Наталья Александровна – педагог-психолог; 

          Курилова Ольга Анатольевна– педагог-психолог; 

3)   Беловодова Наталья Николаевна – учитель-логопед; 

4) Тирская Наталья Алексеевна – социальный педагог; 

5)      Ануфриева Наталья Юрьевна - учитель-дефектолог; 

6)       Завозина Наталья Ильинична - учитель-дефектолог; 

7)       Габрина Наталья Николаевна – учитель дефектолог; 

8)       Кобелева Оксана Викторовна – учитель дефектолог. 

 

3.    Определить сменный состав психолого-педагогического консилиума: 

 

1. 1 «А» Белоусова Елена Владимировна 

2. 2 «А» Ермакова Светлана Валентиновна 

3. 2 «Б» Сазонова Татьяна Альбертовна 

4. 3«А» Былкова Марина Николаевна 

5. 3 «Б» Банщикова Ирина Юрьевна 

6. 4 «А» Завозина Наталья Ильинична 

7. 4 «Б» Николенко Вероника - Арсения 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Иркутская область  город Усть-Илимск 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2» 



Владимировна 

8. 5 «А» Курилова Ольга Анатольевна 

9. 5 «Б» Гусак Татьяна Васильевна 

10. 6 «А» Кобыжакова Ольга Александровна 

11. 6 «Б» Николенко Наталья Юрьевна 

12. 6 «В» Косинцева Наталья Петровна 

13. 7 «А» Суворова Марина Дмитриевна 

14. 7 «Б» Ануфриева Наталья Юрьевна 

15. 8 «А» Бровкина Наталья Владимировна  

16. 8 «Б» Клочкова Любовь Николаевна 

17. 9 «А» Анучина Наталья Александровна 

18. 9 «Б» Черных Яна Ивановна 

19. 10 «А» Бут Зоя Алексеевна 

20. 11 «А» Кобыжакова Ольга Александровна 

 

4.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор          Н.Н. Габрина 



С приказом № 320 от 05.09.2022г.  

О создании психолого-педагогического консилиума 

ознакомлен:  

 
Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления: 

Ануфриева Н.Ю.   

Анучина Н.А.   

Балабина Л.А.   

Банщикова И.Ю.   

Беловодова Н.Н.   

Белоусова Е.В.   

Бровкина Н.В.   

Бут З.А.   

Былкова М.Н.   

Кобелева О.В.   

Кобыжакова  О.А.   

Лыкова Е.В.   

Николенко В.В.   

Николенко Н.Ю.   

Петрушина Н.А.   

Руснакова М.Н.   

Руснакова М.Н.   

Субботин А.А.   

Суворова М.Д.   

Тирская Н.А.   

Черных Я.И.   

 


		2024-06-20T06:53:51+0800
	Габрина Наталья Николаевна




